АДМИНИСТРАЦИЯ
 РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.07.2017 г.                                         с. Руновка                                                         № 19

О внесении изменений в постановление администрации Руновского сельского поселения от 26.12.2014 г № 90 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка администрации Руновского сельского поселения»

     Рассмотрев протест прокуратура на правила внутреннего трудового распорядка администрации Руновского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Руновского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 90  администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п. 5.13. Правил внутреннего трудового распорядка администрации Руновского сельского поселения следующего содержания:
- «5.13. Заработная плата выплачивается работникам администрации 10-го и 25-го числа каждого месяца. При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                               Л.Г. Козинец